
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 29/2022

Oggetto:  Incremento  fondo  cassa  Farmacia  Centrale  e  Farmacia
Montemazzano.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visto che  le 3 Farmacie Comunali  gestite dalla Società Gestione Servizi srlu sono
dotate per l’esercizio della loro attività commerciale di un fondo cassa così costituito:

• Farmacia Piazza Costituzione € XXXXX
• Farmacia Centrale Piazza Cappelletti € XXXXX
• Farmacia Montemazzano € XXXXX;

Recepito quanto segnalato dal Direttore della Farmacia Centrale Dott. Simone Rossi e
dal Direttore della Farmacia Montemazzano Dott. Giacomo Ferrari circa la difficoltà a
recarsi  frequentemente  in  banca  per  la  gestione  del  cambio  monete  e  banconote
necessario alla gestione della cassa stessa delle 2 farmacie di cui trattasi;

Tenuto  conto  dell’aumento  di  lavoro  verificatosi  nell’ultimo  anno  che  rende
insufficiente il fondo cassa attuale;

Valutato che un  incremento  del  fondo  cassa  da  €  XXXXX a  €  XXXXX sarebbe
sufficiente ad attenuare le difficoltà incontrate dai Direttori delle 2 Farmacie di cui
trattasi;

DETERMINA

di autorizzare il Direttore Dott. Giacomo Ferrari e il Direttore Dott. Simone Rossi ad
incrementare il fondo cassa della Farmacia di Montemazzano e della Farmacia Centrale
di Piazza Cappelletti  da € XXXXX a € XXXXX.

Piombino lì 29/06/2022      Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


